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Sayı : E-34221550-600-5531 Tarih:           14.05.2025
Konu : 14. YÖREX - Yöresel Ürünler Fuarı - Kasım 2025 – Almanya, Düsseldorf

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : 12.05.2025 tarihli Antalya Ticaret Borsası Yazısı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin desteğiyle, Antalya Ticaret Borsamızın öncülüğünde düzenlenen 
YÖREX - Yöresel Ürünler Fuarı, Kasım 2025 tarihinde 14. kez ve tarihinde ilk defa yurt dışında, Almanya'nın 
Düsseldorf kentinde kapılarını açıyor.
 
Ülkemizin zengin coğrafi işaretli ve yöresel ürünlerinin küresel pazarda tanıtılması için önemli bir platform 
olan YÖREX, özellikle Avrupa Birliği pazarına erişim açısından kritik bir fırsat sunmaktadır. Coğrafi işaretli 
ürünlerimizin ihracatının artırılması, sadece ekonomik bir değer yaratmakla kalmayacak, aynı zamanda 
Türkiye'nin kültürel zenginliğinin Avrupa'da daha güçlü biçimde temsil edilmesine de olanak sağlayacaktır.
 
AB pazarı, coğrafi işaret tescilli ve yöresel ürünlerimiz açısından büyük potansiyele sahiptir. Bu fuar ile 
ürünlerimizin marka değerini yükseltmek, Avrupa pazarındaki bilinirliklerini artırmak ve ihracat olanaklarını 
genişletmek öncelikli hedefimizdir.
 
Fuarda yer alacak üretici, kooperatif ve firmaların belirlenmesi sürecinde Oda ve Borsalarımızın aktif katkısı 
büyük önem taşımaktadır. İlinizin, ilçenizin coğrafi işaretli ürünlerinin güçlü biçimde temsil edilmesi ve fuarın 
hedeflerine ulaşması amacıyla, tüm Oda ve Borsalarımızın bulundukları il ve ilçelerdeki coğrafi işaretli 
ürünlerle birlikte, bu ürünleri üreten üretici, kooperatif ve firmalarla fuara katılmaları son derece değerlidir. 
Bu katılım, ülkemizin ve bölgelerimizin ekonomik ve kültürel zenginliklerinin Avrupa pazarında doğru ve 
etkin tanıtımına önemli katkılar sağlayacaktır.
 
Detaylı teknik bilginin Antalya Ticaret Borsasından alınabileceği bahse konu fuara katılması uygun görülen 
Oda ve Borsalarımız ile üyelerinizin aşağıda bağlantısı yer alan Katılımcı Ön Anket Formu'nu zamanında 
doldurmaları, organizasyonun daha sağlıklı ve koordineli bir şekilde yürütülmesine büyük katkı sağlayacaktır. 
 
Türkiye'nin yerel değerlerini Avrupa'ya taşımak ve ekonomimizi güçlendirmek için sizleri 14. YÖREX 
Fuarı'na katılmaya davet ediyoruz.
 
Saygılarımızla,

 
 
 
 
Not:: Katılımcı Ön Anket Formu Linki: https://anket.tobb.org.tr/#/anket/katilimci-on-anket-formu
 
 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-cerkezkoy-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSLL89R02&eS=2069 adresinden yapılabilir. (PIN:29381)

Gelen Tarih Sayı: 14.05.2025 - 2069



*BS5LMPB1ST*

F022/1/01.07.2003/5/07.02.2023 Birliğimizde ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi uygulanmaktadır Sayfa 2 / 2

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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TÜRKİYE ODALAR ve BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI’na 
 

  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin desteğiyle, Borsamızın öncülüğünde düzenlenen YÖREX–Yöresel 
Ürünler Fuarı, 2025 yılı Kasım ayında 14.kez ve ilk kez yurt dışında, Almanya’nın Düsseldorf kentinde 
gerçekleştirilecektir. 

Ülkemizin coğrafi işaretli ve yöresel ürünlerini sektör profesyonellerine ve alım heyetlerine tanıtmak için 
önemli bir fırsat sunacak olan 14.YÖREX’in, ürünlerimizin Avrupa pazarında hak ettiği değeri 
kazanmasına katkı sağlayacağına inanıyoruz. Fuara katılacak üretici, kooperatif ve firmaların 
belirlenmesinde Oda ve Borsalarımızın aktif katkısı büyük önem taşımaktadır. 

İllerimizin coğrafi işaretli ürünlerinin güçlü bir şekilde temsil edilebilmesi amacıyla, tüm Oda ve 
Borsalarımızın, bulundukları il ve ilçenin coğrafi işaretli ürünleri ile bu ürünleri üreten üretici, kooperatif 
ve firmalarla birlikte fuarda yer almalarının; ülke, il ve ilçe ekonomilerinin tanıtımına önemli katkılar 
sağlayacak ve fuarımızın prestijini artıracaktır. 

Bu kapsamda, Oda ve Borsa üyelerinin bilgilendirilmesi ve başvuruların zamanında iletilmesi, 14.YÖREX 
hazırlıkların sağlıklı ve koordineli şekilde yürütülmesine katkı sağlayacaktır. 

İlgili hususta, Birliğimiz tarafından Oda ve Borsalarımıza duyuruda bulunulması hususunu bilgilerinize arz 
ederiz. 

Saygılarımızla, 

 
 

 Ali ÇANDIR 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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